绍兴市中医院超乳玻切机采购项目的中标(成交)结果公告

一、项目编号：SXJHCG-2022-N0231

二、项目名称：绍兴市中医院超乳玻切机采购项目

三、中标（成交）信息

1.中标结果：

	序号
	中标（成交）金额(元)
	中标供应商名称
	中标供应商地址

	1
	报价:1450000(元)
	绍兴市利保通医疗器械有限公司
	大叶池小区50-52号营业房二楼


2.废标结果:

   

	序号
	标项名称
	废标理由
	其他事项

	/
	/
	/
	/


四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

   

	序号
	标项名称
	标的名称
	品牌
	数量
	单价(元)
	规格型号

	1
	绍兴市中医院超乳玻切机采购项目
	绍兴市中医院超乳玻切机采购项目
	详见附件
	1
	1450000
	详见附件


五、评标专家抽取  
评审专家抽取规则
六、评审专家名单：

钱晓琴,马玉富,王爱芬,潘徐玮,王鑫卫(采购人代表)

七、开标情况

标项1
八、资格审查情况

标项1
九、符合性审查情况

标项1
十、技术评分明细表

   

	标项
	供应商名称
	专家1
	专家2
	专家3
	专家4
	专家5
	商务技术得分
	报价得分
	总分

	1
	国泰医通（浙江）供应链管理有限公司
	45.0
	46.1
	46.9
	46.0
	46.6
	46.12
	29.01
	75.13

	1
	绍兴市利保通医疗器械有限公司
	49.0
	49.5
	51.1
	50.5
	48.8
	49.78
	28.97
	78.75

	1
	上海羽品贸易有限公司
	23.7
	21.8
	22.1
	21.9
	21.6
	22.22
	30.0
	52.22


标项1
十一、中标（成交）候选人推荐情况

标项1
十二、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：以中标通知书中确定的中标金额作为服务费的计算基数，具体比例参照《国家计委关于印发<招标代理服务收费管理暂行办法>的通知》（计价格[2002]1980号）文件收费标准的50%执行；采购项目预算金额30万元以下的，每项目服务费按2500元收取；采购项目预算金额30万元及以上的，低于3000元可按3000元收取，超过15000元按15000元计（各中标单位按整个项目中标金额占比支付代理服务费）。

2.代理服务收费金额（元）：9975

十三、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

十四、其他补充事宜

1.各参加政府采购活动的供应商认为该中标/成交结果和采购过程等使自己的权益受到损害的，可以自本公告期限届满之日（本公告发布之日后第2个工作日）起7个工作日内，以书面形式向采购人或受其委托的采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请到浙江政府采购网下载专区下载。

2.其他事项：

十五、对本次公告内容提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：绍兴市中医院

地 址：绍兴市越城区人民中路641号

传 真：/

项目联系人（询问）：王鑫卫

项目联系方式（询问）：0575-89109951

质疑联系人：沈勇

质疑联系方式：0575-89107189

2.采购代理机构信息

名 称：绍兴市嘉华项目管理有限公司

地 址：绍兴市越城区中兴南路95号

传 真：/

项目联系人（询问）：王菲尔

项目联系方式（询问）：0575-85220681

质疑联系人：杨华英

质疑联系方式：18888705730

3.同级政府采购监督管理部门

名 称：绍兴市财政局

地 址：绍兴市越城区凤林西路151号

传 真：0575-85209806

联系人 ：宋晓林

监督投诉电话：0575-85209806

